РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.08.2024 г.
	г. Иланский
	                         № 70-р

О назначении даты и места проведения публичных слушаний
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 41   Устава Иланского района Красноярского края

1. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «О внесении изменений в решение Соколовского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 20.06.2013 г. г. № 05-07-Р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Соколовского сельсовета» на 12.09.2024 года в 13 часов 00 минут (по местному времени), место проведения – Администрация Иланского района Красноярского края: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, 67, 1-ый этаж, актовый зал.
2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «О внесении изменений в решение Карапсельского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 07.08.2013 г. г. № 30-127-р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Карапсельского сельсовета Иланского района» на 12.09.2024 года в 14 часов 00 минут (по местному времени), место проведения – Администрация Иланского района Красноярского края: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, 67, 1-ый этаж, актовый зал.
3. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «О внесении изменений в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 05.08.2013г. № 25-78-р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края» на 12.09.2024 года в 15 часов 00 минут (по местному времени), место проведения – Администрация Иланского района Красноярского края: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, 67, 1-ый этаж, актовый зал.
4. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «О внесении изменений в решение Южно-Александровского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 02.08.2013г. № 42-100-Р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Южно-Александровского сельсовета» на 12.09.2024 года в 16 часов 00 минут (по местному времени), место проведения – Администрация Иланского района Красноярского края: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, 67, 1-ый этаж, актовый зал.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Иланские вести» и размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Иланского района Красноярского края.

Врио Главы района                                                                 С.М. Кузнецов

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08

.2024

г.

г. Иланский

№

70

-

р

О назначении даты

и места

проведения публичных слушаний

Руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

п. 2

ст

. 41

Устава Иланского района

Красноярского края

1.

Назначить дату

и место

проведен

ия публичных слушаний по

проект

у

реше

ния Иланского районного Совета  депутатов «О внесении

изменений в решение Соколовского сельского Совета депутатов

Иланского района Красноярского края от 20.06.2013 г. г. № 05

-

07

-

Р «Об

утверждении «Правил землепользования и застройки Соколовского

сельсовета

»

на 12.09

.2024 года в

13

часов 00 минут (по местному

времени), место проведения

–

Администрация Иланского района

Красноярского края: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский,

ул. Ленина, 67, 1

-

ый этаж, актовый зал.

2.

Назначить дату и место проведения

публичных слушаний по

проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «

О внесении

изменений в решение Карапсельского сельского Совета депутатов

Иланского района Красноярского края от 07.08.2013 г. г. № 30

-

127

-

р

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки Карапсельского

сельсовета Иланского района»

на 12.09

.2024 года в

14

часов 00 минут

(по местному времени), место проведения

–

Администрация Иланского

района Красноярского края: Красноярский край, Иланский район, г.

Иланский, ул. Ленина, 67, 1

-

ы

й этаж, актовый зал.

3.

Назначить дату и место проведения публичных слушаний по

проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «

О внесении

изменений в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов

Иланского района Красноярского края от 05.08.201

3г. № 25

-

78

-

р «Об

утверждении «Правил землепользования и застройки

Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»

на 12.09

.2024 года в 1

5

часов 00 минут (по местному времени), место

проведения

–

Администрация Иланского района Красноярско

го края:

Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, 67, 1

-

ый

этаж, актовый зал.

4.

Назначить дату и место проведения публичных слушаний по

проекту решения Иланского районного Совета  депутатов «

О внесении